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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11403044K

2. Data e Regjistrimit 03/02/2021
3. Emri i Subjektit Global Green
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Ndertesa 
Nr.46, Ap.25 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim Projektim. Ndertime civile, industriale, turistike, 

bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impiante 
vaditese. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime 
etj. Sillose, kulla, kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime 
themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat.Themele te vecanta.Punime karpenterie druri e 
metalike. Instalimi i materialeve prej druri, metalike, 
plastike, xhami etj.Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike, kundra zjarrit. Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 
fasade.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim.Ndertim digash, galeri, tunele.Mbrojtje te 
mjedisit.Teknologji informative(IT).
Burbuqe Zeqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BurbuqeZeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: buqezeqiri@gmail.com  
Telefon: 0692270848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-654989-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F4228D-964C-4A2B-A854-A3C794B9396A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A34B62-0C2C-42B0-B712-D77BC8453C44

